神木职业技术学院教务处

关于校内教学能力复赛的通知

各系（部）：

为保证校内教学能力复赛工作有序进行，根据《神木职业技

术学院关于组织开展 2021年技能大赛教学能力比赛的通知》文件

要求，现将具体安排通知如下：

一．比赛时间

文科组：2021年 1月 12日 14：15

理科组：2021年 1月 13日 8：15

二．比赛地点

5号教辅楼 5305室为比赛室、5303室为侯赛室

三．参赛顺序

参赛教学团队于 2021年 1月 12日 9：00在教务处教学科 1226

办公室抽签确定比赛顺序。

四．资料报送

1.纸质版资料：所有参赛团队提交报名表、教学实施报告、教

学设计等，按照“封面+目录+报名表+教学实施报告+教学设计 1+

教学设计 2”顺序自行打印装订，一式九份，于 2021 年 1 月 12

日 9：00报送至教务处教学科。逾期视为放弃参赛。

2

2.电子版资料以系部为单位压缩在一个文件夹发送至邮箱

smzyjwc_edu@163.com。

如有疑问，敬请致电咨询。

联 系 人：张美琴 白权

联系电话：0912-8513020

神木职业技术学院教务处

2021年 1月 11日